23.08.2024. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava udruženjima građana iz oblasti zdravstva – maligna oboljenja

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva udruženjima građana iz oblasti zdravstva-maligna
oboljenja u ukupnom iznosu od 19.114,99 KM (slovima: devetnaesthiljadastotinučetrnaest i
99/10 konvertibilnih maraka).

(2) Odobrena sredstva iz stava (1) ovog člana odnose se na realizaciju programskih
aktivnosti sljedećih udruženja sa područja Zeničko-dobojskog kantona:

Red
br.

Naziv udruženja

Iznos sredstava koji će biti
finansiran iz Budžeta